
UCHWAŁA NR 494/2022 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2022 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 poz. 920 ze zm.), art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały nr 463/2022 Zarządu 
Powiatu Nakielskiego z dnia 10 stycznia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 
2-6/2022 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego 
w 2022 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się następujące otwarte konkursy ofert: 

1) konkurs nr 2/2022 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2022 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej, 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 
"Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2022" - lista rankingowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) konkurs nr 3/2022 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2022 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, pod nazwą "Kultura i sztuka 2022" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) konkurs nr 4/2022 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2022 roku  w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą "Powiatowa 
Odnowa Wsi 2022" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) konkurs nr 5/2022 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także 
turystyki i krajoznawstwa, pod nazwą "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2022" -  lista rankingowa 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) konkurs nr 6/2022 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2022 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego, pod nazwą "Ekologia w powiecie nakielskim 2022 -  lista rankingowa stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyznaje się dotacje w kwotach: 

1) konkurs nr 2/2022 - 25 000,00 zł 

2) konkurs nr 3/2022 - 50 000,00 zł 

3) konkurs nr 4/2022 - 35 000,00 zl 

4) konkurs nr 5/2022 - 60 000,00 zł 

5) konkurs nr 6/2022 - 15 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

..................................................... 

 Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 
 

..................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 1



  
Pozostali członkowie Zarządu : 
 

 Beata Danielewska - Szymczak ..................................................... 
 
 

 Ignacy Pogodziński ..................................................... 
 
 

 Jarosław Schulz ..................................................... 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 2



KONKURS NR 2/2022 „ZDROWIE, SENIORZY I WOLONTARIAT 2022” 

 
 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr  494/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2022 na wykonywanie 

zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku   

 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 2/2022  

 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej, 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 

„Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2022” 

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1.  6 
Międzyszkolny Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy "Orlik" Kcynia 

„Wiemy jak ratować życie” – warsztaty i powiatowy 

turniej wiedzy z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej dla szkół z terenu powiatu 

nakielskiego 

3670,70 3000,00 69 3 000,00 

2.  3 Fundacja Salus Homini 

„Uczmy się pomagać dzieciom i młodzieży w 

kryzysie - kontynuacja. Parę słów o rezyliencji dla 

starszych i młodszych" 

6400,00 3000,00 69 3 000,00 

3.  7 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Dziewierzewo 

„Nie tylko gaszą pożary… warsztaty kwalifikowanej 

pierwszej pomocy dla strażaków ochotników” 
3422,00 3000,00 66 3 000,00 

4.  5 Stowarzyszenie "Czas dzieci" W zdrowym ciele, zdrowy duch! 3165,00 3000,00 57 2 300,00 

5.  9 

STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW GMINY SZUBIN 

"SZUBINIACY" 

Taniec w walce z pandemią. 5670,00 3000,00 56 2 000,00 

6.  14 Stowarzyszenie Aktywna Kcynia Dbaj o siebie i o innych 3520,00 3000,00 56 2 000,00 

7.  11 
Stowarzyszenie Seniorów Gminy 

Szubin 
Muzyczne spotkania seniorów 2540,00 2540,00 51 1 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 1



KONKURS NR 2/2022 „ZDROWIE, SENIORZY I WOLONTARIAT 2022” 

 

8.  4 Nakielski Klub Abstynenta 
"Trzeźwi duchem i ciałem" - integracja rodzin i 

społeczeństwa 
3700,00 3000,00 50 2 000,00 

9.  13 
PARAFIALNY ODDZIAŁ AKCJI 

KATOLICKIEJ W SZUBINIE 

Podziel się sercem - wolontariusze wspierają 

posiłkiem w pandemii. 
3000,00 3000,00 49 2 000,00 

10.  8 UKS Szkoła Futbolu Junior Nakło 
Nie siedź przed monitorem! W Dzień Dziecka graj z 

Juniorem. 
5000,00 3000,00 47 2 000,00 

11.  10 Stowarzyszenie Pantery Szubin AKTYWNIE SPĘDŹMY RAZEM CZAS 3950,00 3000,00 47 2 000,00 

12.  2 
Ochotnicza Straż Pożarna Cukrownia 

Nakło w Nakle nad Notecią 

Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy medycznej 

dla strażaków OSP 
3550,00 3000,00 46 0,00 

13.  12 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie 

im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 

WIRTUALNA STRZELNICA ZS SZUBIN 

spotkanie emerytowanych nauczycieli w ZS Szubin 
3550,00 3000,00 43 0,00 

14.  1 Ochotnicza Straż Pożarna w Potulicach 

Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy dla 

strażaków-ochotników z terenu Powiatu 

Nakielskiego 

3000,00 3000,00 40 0,00 

SUMA: 54 137,70 41 540,00  25 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 2



KONKURS NR 3/2022 „KULTURA I SZTUKA 2022” 

 
 

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 494/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2022 na wykonywanie 

zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku   

 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 3/2022  

 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 r.  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, pod nazwą 

„Kultura i sztuka 2022” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 19 FUNDACJA W KUŹNI 

Wsparcie organizacji XII Edycji Festiwalu 

Religijnego w Olszewce - warsztaty, 

piosenka i klip festiwalowy. 

3 997,00 3 800,00 68 3 800,00 

2. 15 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Olszewki i 

Lubaszcza 

Śpiewajmy w Olszewce - Organizacja 

Powiatowego Festiwalu Piosenki 

Anglojęzycznej 

6 750,00 4 000,00 67 4 000,00 

3. 13 Stowarzyszenie Krajna 
Organizacja jubileuszu 45-lecia Zespołu 

Pieśni i Tańca "Krajna" 
5 500,00 4 000,00 65 4 000,00 

4. 18 
Stowarzyszenie RAZEM DLA TRÓJKI w 

Nakle nad Notecią 

Klio inspiracją dla młodych twórców - w 

ludowych barwach 
6 300,00 4 000,00 64 4 000,00 

5. 8 

Zarząd Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczpospolitej Polskiej w Nakle nad Notecią 

Popularyzacja tradycji strażackich. 4 750,30 3 982,00 63 3 000,00 

6. 3 
Stowarzyszenie dla powiatu nakielskiego 

WSZYSTKO DLA NAS 
Pałukowisko- Festiwal tradycji! 3 980,00 3 980,00 63 3 000,00 

7. 7 

CHORĄGIEW KUJAWSKO - POMORSKA 

ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO 

HUFIEC PAŁUKI 

Eksplozja kolorów 2 700,00 2 700,00 63 2 050,00 

8. 9 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Anieliny i Łodzia "Żakus" 
Jubileusz 20-lecia Stowarzyszenia "Żakus" 4 000,00 4 000,00 63 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 1



KONKURS NR 3/2022 „KULTURA I SZTUKA 2022” 

 

9. 6 Szubińskie Towarzystwo Kulturalne 
Wielkie postacie Szubina w Systemie 

Informacji Wizualnej 
3 998,00 3 998,00 62 3 000,00 

10. 1 
TOWARZYSTWO HISTORYCZNE W 

KCYNI 
Organizacja V Nocy Muzeów w Kcyni 4 197,00 4 000,00 62 3 000,00 

11. 20 

Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne na rzecz 

rozwoju wsi parafii p.w. Św. Michała 

Archanioła w Dębowie 

Muzeum i muzyka bliżej nas 4 150,00 4 000,00 61 3000,00 

12. 21 
STOWARZYSZENIE MIESZKAŃCÓW 

GMINY SZUBIN "SZUBINIACY" 
Rodzina Adamsów - spektakl teatralny 4 400,00 4 000,00 60 2 600,00 

13. 2 OCHOTNICZA STRAŻPOŻARNA W KCYNI Kultura i sztuka 2022 4 000,00 4 000,00 58 2 600,00 

14. 17 DOMUZYCZNY 
Kreatywnie i twórczo w 2022 roku - cykl 

rozwijających spotkań muzycznych 
3 836,40 3 600,00 58 2350,00 

15. 14 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Integracji 

Środowiska Wiejskiego Sołectwa Kosowo 

"KMK KOS" w Kosowie 

Sztandar to symbol, cześć i honor... 8 377,00 4 000,00 57 2 500,00 

16. 16 Koło Gospodyń Wiejskich Dąbrówka Słupska PAŁUKI - MÓJ DOM 5 100,00 4 000,00 54 2 100,00 

17. 5 Koło Gospodyń Wiejskich "Młode Łanki" 

Organizacja artystycznych warsztatów w 

Brzózkach oraz konkursu plastycznego dla 

mieszkańców sołectw: Łankowice i Wolwark 

3 993,20 3 875,00 53 2 000,00 

18. 4 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Przedszkola 

Miejskiego "Marzenie" w Kcyni 

Doposażenie pałuckiej sekcji dziecięcej 

działającej przy Przedszkolu Miejskim im. 

Ziemi Pałuckiej w Kcyni  poprzez zakup 

elementów stroju pałuckiego - etap II 

4 137,90 4 000,00 52 0,00 

19. 12 
STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA PRZYSTAŃ" 
Historia -dziedzictwo pokoleń 4 240,00 4 000,00 50 0,00 

20. 10 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Żywa lekcja muzyki 2022 4 290,00 4 000,00 47 0,00 

 92 696,80 77 935,00  50 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 2



KONKURS NR 4/2022 „POWIATOWA ODNOWA WSI 2022” 

 
 

 
Załącznik nr 3  

do Uchwały nr  494/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2022 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku   

 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT NR 4/2022  

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 r. w zakresie  

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą 

„Powiatowa Odnowa Wsi 2022” 

 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Suma 

punktów 

Przyznana kwota 

dofinansowania  

1. 3 Pałucko Pomorskie Stowarzyszenie 

Astronomiczno-Ekologiczne 

Budowa miejsca wypoczynku dla odwiedzających 

obserwatorium astronomiczne w Niedźwiadach 

5500,00 4000,00 68 4 000,00 

2. 13 STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW GMINY SZUBIN 

"SZUBINIACY" 

Taniec lekarstwem na wykluczenie i walkę z 

pandemią. 

7870,00 4000,00 63 3 500,00 

3. 14 Ochotnicza Straż Pożarna w Paterku "Bez przeszłości nie ma przyszłości. Te mury 

pamiętają. Rewitalizacja starej remizy w Paterku i jej 

otoczenia". 

6800,00 4000,00 62 3 500,00 

4. 1 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Anieliny i Łodzia "Żakus" 

Liści kiście- integracyjne warsztaty twórcze. 4000,00 4000,00 61 3 000,00 

5. 12 MIEJSKO-GMINNY LUDOWY 

KLUB SPORTOWY "TARPAN" 

Prezentacja  sukcesów sportowych  jako kluczowy 

element integracji i  aktywizacji mieszkańców gminy 

Mrocza - festyn dla mieszkańców gminy Mrocza 

4492,00 4000,00 60 3 000,00 

6. 8 Stowarzyszenie Aktywna Kcynia Owady wśród nas 4700,00 3900,00 59 2 950,00 

7. 7 Kcyńskie Stowarzyszenie Tenisowe 

"Nasz Kort" 

"Eko-kort: gramy, dbamy i wodę oszczędzamy". 5788,00 4000,00 59 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 1



KONKURS NR 4/2022 „POWIATOWA ODNOWA WSI 2022” 

 

8. 6 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" REAKTYWUJEMY, BUDUJEMY I 

ROZBUDOWUJEMY MIEJSCA NA AKTYWNY 

WYPOCZYNEK - 2022 

4404,60 4000,00 57 2 500,00 

9. 11 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Naziemny park linowy 4400,00 4000,00 57 2 500,00 

10. 5 Koło Gospodyń Wiejskich 

Grocholinianki 

Odnowa Wsi Grocholin 4400,00 4000,00 56 2 500,00 

11. 10 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i 

Integracji Środowiska Wiejskiego 

Sołectwa Kosowo "KMK KOS" w 

Kosowie 

Strefa aktywnego wypoczynku. 5685,00 4000,00 55 2 300,00 

12. 4 Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 

Łanki" 

Zakup elementów małej architektury w celu poprawy 

estetyki centrum wsi Łankowice i Wolwark 

4162,00 3965,00 55 2 250,00 

13. 2 Stowarzyszenie Ekologiczno-

Wędkarskie "Glinianki" 

Rekultywacja stawu położonego w Kcyni przy ul. 

Bolesława Pobożnego oraz zagospodarowanie terenu 

przylegającego. 

4591,00 3409,00 50 0,00 

14. 9 Stowarzyszenie "Razem dla Anielin" Jasno to bezpiecznie! Oświetlenie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Anielinach - ETAP 2 

4000,00 4000,00 49 0,00 

SUMA: 70 792,60 55 274,00  
35 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 2



KONKURS NR 5/2022 „KULTURA FIZYCZNA, SPORT I TURYSTYKA 2022” 

 
 

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały nr 494/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2022 na wykonywanie 

zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku   

 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 5/2022  

 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 r.  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także turystyki i krajoznawstwa pod nazwą 

„Kultura fizyczna, sport i turystyka 2022” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 2 
Uczniowski Klub Sportowy "Czwórka" 

Nakło 

Organizacja wiosennych zawodów 

pływackich 
3 700,00 2 000,00 65 2 000,00 

2. 4 
Uczniowski Klub Biegacza im. Stefana 

Bąka 

Czwartki LA promocją lekkiej atletyki 

wśród dzieci i młodzieży powiatu 

nakielskiego 

6 841,00 5 000,00 65 5 000,00 

3. 25 

STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW GMINY SZUBIN 

"SZUBINIACY" 

Bieg Tropem Wilczym – powiat nakielski 

szlakiem Żołnierzy Wyklętych 
11 675,00 5 000,00 63 5 000,00 

4. 14 
Międzyszkolny Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy "Orlik" Kcynia 

"II Ogólnopolski Memoriał pamięci śp. Zuzi 

Dyduch w piłce ręcznej dziewcząt" 
5 755,60 5 000,00 63 5 000,00 

5. 27 
Pałucko Pomorskie Stowarzyszenie 

Astronomiczno-Ekologiczne 
Najlepsze miejsce pod gwiazdami 6 200,00 5 000,00 61 3 500,00 

6. 8 
Nakielskie Towarzystwo Tenisowe 

"Sokół" 

Grand Prix o Puchar Starosty Nakielskiego 

w tenisie ziemnym mężczyzn 2022 
7 050,00 4 950,00 61 3 500,00 

7. 9 Lokalna Grupa Rozwoju Regionu Rebel 
"Aktywnie bez ograniczeń" - aktywizacja 

mieszkańców powiatu II 
7 490,00 5 000,00 61 3 500,00 

8. 21 
MIEJSKO-GMINNY LUDOWY KLUB 

SPORTOWY "TARPAN" 

Organizacja zawodów sportowych jako 

integralna część procesu szkolenia 

sportowego i  nieodzowny element 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

5 420,00 5 000,00 61 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 1



KONKURS NR 5/2022 „KULTURA FIZYCZNA, SPORT I TURYSTYKA 2022” 

 

9. 11 
Uczniowski Klub Sportowy "Pelikan 

Szubin" 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

piłce nożnej. 
6 200,00 4 800,00 60 3 320,00 

10. 19 
Klub Sportowy Czarni Nakło nad 

Notecią 

Organizacja turniejów piłki nożnej, w 

ramach przygotowań do obchodów 100-lecia 

klubu. 

6 600,00 5 000,00 60 3 500,00 

11. 7 

Zarząd Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczpospolitej Polskiej w Nakle nad 

Notecią 

Zawody sportowo-pożarnicze 7 840,00 4 885,00 58 3 180,00 

12. 29 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 

PRZYSTAŃ" 

Spotkajmy sie na PRZYSTANI 5 300,00 5 000,00 57 2 500,00 

13. 24 UKS Szkoła Futbolu Junior Nakło 
Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży 
8 200,00 5 000,00 57 2 500,00 

14. 22 
LUDOWY ZESPÓŁ SPORTOWY 

"DĄB" POTULICE 

W POTULICACH NA SPORTOWO W 

2022 ROKU 
5 000,00 4 000,00 57 2 000,00 

15. 13 
KLUB MOTOCYKLOWY 

"MROTECKIE ANIOŁY" MROCZA 

TURNIEJ PIŁKARSKI O PUCHAR 

PREZESA KLUBU MOTOCYKLOWEGO 

"MROTECKIE ANIOŁY" 

6 000,00 4 000,00 57 2 000,00 

16. 1 Stowarzyszenie Pantery Szubin 
Ogólnopolski Turniej Pantery Basket CUP 

2022 
6 590,00 5 000,00 56 2 500,00 

17. 17 
Ludowy Zespół Sportowy "SKRA" 

Paterek 

ORGANIZACJA  ZAWODÓW  

BIEGOWYCH  I  MTB   PN: III 

NIEPODLEGŁOŚCIOWY BIEG 

TERENOWY I MARATON MTB 

6 500,00 5 000,00 56 2 500,00 

18. 3 
Stowarzyszenie Sportowe Trawers Team 

Nakło 

Bieg przełajowy KRAJNA CROSS 

TRAWERS 
10 920,00 5 000,00 56 2 500,00 

19. 15 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

"Orzeł" Rynarzewo 
Tenis Stołowy – Trenuj z pasją 5 180,00 5 000,00 56 2 500,00 

20. 30 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 

KAJAKIEM, ROWEREM I NA PIESZO 

PRZEZ POWIAT NAKIELSKI - II 

EDYCJA 

5 560,10 4 830,00 55 0,00 

21. 10 LUKS START NAKŁO Lekkoatletyka królową sportu! 5 000,00 5 000,00 55 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 2



KONKURS NR 5/2022 „KULTURA FIZYCZNA, SPORT I TURYSTYKA 2022” 

 

22. 5 

OGNISKO TOWARZYSTWA 

KRZEWIENIA KULTURY 

FIZYCZNEJ INSTALATOR PELIKAN 

Turnieje brydżowe jako forma uprawiania 

sportu przez dorosłych 
1 875,00 1 400,00 55 0,00 

23. 18 Stowarzyszenie Aktywna Kcynia Azymut na Szkołę Miłośników Przyrody 5 147,00 4 947,00 55 0,00 

24. 26 
Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 

Łanki" 

Poznajmy swój region - organizacja 

warsztatów oraz wyjazdów krajoznawczych 

dla mieszkańców sołectwa Łankowice gm. 

Kcynia oraz Wolwark gm. Szubin 

4 997,00 4 800,00 54 0,00 

25. 20 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Szubinie im. 

prof. Emila Chroboczka w Szubinie 

POWIATOWE MISTRZOSTWA KLAS 

MUNDUROWYCH W SZUBINIE 
5 460,00 5 000,00 52 0,00 

26. 28 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Las wokół nas 2022 2 380,00 2 180,00 49 0,00 

27. 12 
Stowarzyszenie Miłośników Psów 

Zaprzęgowych "Sfora Nakielska" 

IV SAMOLOTOWO-MIKROLOTOWE 

ZAWODY NA CELNOŚĆ LĄDOWANIA 
6 228,00 4 392,00 48 0,00 

28. 23 
GMINNY LUDOWY ZESPÓŁ 

SPORTOWY W SADKACH 
Wypoczywaj na sportowo 5 000,00 5 000,00 48 0,00 

29. 6 
Kwidzyńskie Stowarzyszenie Sportowo 

Kolekcjonerskie GWARD 
Kultura fizyczna, sport i turystyka 2022 4 995,00 3 270,00 46 0,00 

30. 16 
Pałucki Klub Jeździecki w Górkach 

Zagajnych 

Uczestnictwo członków klubu w zawodach i 

szkoleniach podnoszących kwalifikacje. 
5 550,00 5 000,00 39 0,00 

 180 653,70 135 454,00  60 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 3



KONKURS NR 6/2022 „EKOLOGIA W POWIECIE NAKIELSKIM  2022” 

 
 

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały nr  494/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2022 na wykonywanie 

zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 roku   

 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 6/2022  

 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2022 r.  

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, pod nazwą 

„Ekologia w powiecie nakielskim 2022” 

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1.  1 
OIKOS Stowarzyszenie Ekologiczne 

Ziemi Nakielskiej 
W otchłani mchu 5325,00 2100,00 64 2 100,00 

2.  2 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Przedszkola Miejskiego "Marzenie" w 

Kcyni 

Organizacja wyjazdu do Ogrodu Botanicznego 

oraz utworzenie ekologicznego ogródka przy 

Przedszkolu Miejskim im. Ziemi Pałuckiej w 

Kcyni 

3197,00 3000,00 61 2 500,00 

3.  5 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 

PRZYSTAŃ" 

Mała pszczoła - wielka sprawa! 3240,00 3000,00 60 2 500,00 

4.  3 

CHORĄGIEW KUJAWSKO - 

POMORSKA ZWIĄZKU 

HARCERSTWA POLSKIEGO HUFIEC 

PAŁUKI 

Mały ornitolog 1421,00 1421,00 59 1 150,00 

5.  4 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

"DORADCA" 

Bogactwo przyrodnicze Łąk Ślesińskich i Stawu 

Kardynalskiego 
2698,50 2600,00 58 2 100,00 

6.  6 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 
NIE ŚMIECIMY! SPRZĄTAMY! EDUKUJEMY 

- 2022 
3372,80 2760,00 58 2 230,00 

7.  9 

Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne na 

rzecz rozwoju wsi parafii p.w. Św. 

Michała Archanioła w Dębowie 

Moja przyjaciółka pszczoła i nie tylko.... 3250,00 3000,00 58 2 420,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 1



KONKURS NR 6/2022 „EKOLOGIA W POWIECIE NAKIELSKIM  2022” 

 

8.  7 Stowarzyszenie Aktywna Kcynia Zielono mi 3800,00 3000,00 35 0,00 

9.  8 Kcyński Alarm Smogowy Zakup miernika jakości powietrza 3286,00 3000,00 35 0,00 

10.  10 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Zielona gmina 3560,00 3000,00 35 0,00 

SUMA: 33 150,30 26 881,00  15 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 463/2022 z dnia 10 stycznia 2022 roku Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarte 
konkursy ofert nr 2-6/2022 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
powiatu nakielskiego w 2022 roku. W budżecie na ten cel zaplanowana została łączna kwota 
w wysokości 185 000,00 zł. 

W ramach ogłoszonych konkursów ofert wpłynęła następująca liczba wniosków: 

1) konkurs nr 2/2022 "Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2022" - 14 

2) konkurs nr 3/2022 "Kultura i sztuka 2022" - 21 (z czego 1 odrzucona ze względów formalnych) 

3) konkurs nr 4/2022 "Powiatowa Odnowa Wsi 2022" - 14 

4) konkurs nr 5/2022 "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2022" -  30 

5) konkurs nr 6/2022 "Ekologia w powiecie nakielskim 2022" - 10 

Zarządzeniem Starosty Nakielskiego nr 7/22 z dnia 1 lutego 2022 r. powołane zostały komisje 
konkursowe dokonujące oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert 
nr 2-6/2022. Przy ocenie ofert komisje brały pod uwagę merytoryczną wartość zadania, 
zaangażowanie wolontariuszy, doświadczenie wnioskodawcy, zakres działania, siedzibę oraz budżet 
zadania. Komisje przekazały Zarządowi Powiatu Nakielskiego wykazy ofert z punktacją oraz 
z propozycją wysokości dotacji. Zarząd Powiatu Nakielskiego na tej podstawie dokonał 
rozstrzygnięcia powyższych konkursów poprzez przyznanie dotacji celowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8411A2-715F-4374-BC0E-3102C1432C2E. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



